
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  n. 24 del 22.6.2007 
U.O. “Attività Turistiche e Culturali” 
OGGETTO: “Ponti nel tempo – sapori, qualità e tradizione della montagna lucchese” – 
quota parte dell’Ente Parco per l’anno 2006 e 2007. 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 

Il Responsabile dell’U.O. 
“Attività Turistiche e Culturali” 

Vista la deliberazione del Consiglio di Gestione n. 90 del 13 giugno 
1998 e succ. mod. ed integr., inerente l’approvazione del Regolamento 
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;  
Vista la determinazione dirigenziale del Direttore n. 109 del 30 
dicembre 1999 con la quale si attribuivano mansioni e compiti specifici 
agli Uffici e Servizi del Parco; 
Vista la det. dir. n. 34 del 16.6.2000 con la quale si nomina il 
responsabile di questa U.O.; 
Considerato che l’intervento denominato “Ponti nel Tempo-
sapori, qualità e tradizioni della montagna lucchese” anche per 
l’anno 2006 ha svolto le sue finalità promozionali con 
soddisfazione degli Enti sottoscrittori del Protocollo d’intesa; 
Considerato pertanto far fronte agli impegni erogando il 
contributo di � 7.000,00 per l’anno trascorso e di impegnare � 
7.000,00 per l’anno corrente; 
Viste le Determine di questa U.O.: n. 50 del 27.11.2002 
esecutiva, con la quale si prende atto del protocollo d’intesa con 
la Provincia di Lucca, con la Camera di Commercio, C.M. 
Garfagnana, C.M. Media Valle del Serchio, C.M. Alta Versilia, 
C.M. Area Lucchese, col Parco Appennino, con l’APT Lucca, 
APT, Versilia, Regione Toscana, Bandi leader plus ed altri 
sponsor; n.13 del 7.3.2003; n. 28 del 5.5.2003; 
Vista la delibera del CD n. 6 del 10.3.2005 che approva il nuovo 
Protocollo 2005-2007; 
Preso atto che la somma da impegnare sia per il 2006 che per il 
2007 ammonta ad � 14.000,00; 

DETERMINA 
- di liquidare al GAL Garfagnana Ambiente e Sviluppo, S.c.r.l 

Tesoriere dell’iniziativa, la somma di � 7.000,00 come quota parte 
dell’anno 2006 e di impegnare uguale somma per l’anno 2007; 

- di imputare la somma complessiva di 14.000,00 al Cap.10 all’int. 
1070103 del Bilancio 2007; 

determina altresì 
- che la presente determinazione dirigenziale entri in vigore ad 

avvenuta attestazione della copertura finanziaria, di cui all’art. 
151, comma 4 del Testo Unico, di cui al Dlgs 18 Agosto 2.000, 
n. 267. 

 
           U.O.C. Attività turistiche e culturali. 
                               Il Responsabile 
                              (Dott. Franco Dazzi) 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Parco Alpi Apuane 
Determinazione di liquidazione n.______ del _________________________ 

 
Responsabile del procedimento: Franco Dazzi dell’U.O.C. “Attività amministrative e culturali”: 

Viste le det. dir. n.56/’04 di questa U.O. avente per oggetto: “Ponti nel tempo – sapori, qualità e tradizione 
della montagna lucchese” – protocollo d’intesa – quota parte dell’Ente Parco.” 
 
 Data Ragione Sociale:  importo 

IVA compresa.
Cap. Anno Intervento Impegno

 23.2.2005 GAL - Garfagnana � 2.752,80 Cap. 2, 
� 1.676,80
Cap.3  
� 1.076,00

2004 1.07.02.03  

Attesa la congruità e la regolarità della documentazione; 
Propone la liquidazione della somma complessiva di � 2.752,80 (iva compresa) a favore del GAL - 
GARFAGNANA per i motivi sopra indicati; 
 
Seravezza 23.2.2004 
 



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Franco DAZZI__________________________________________ 
 

ÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔ 
 

IL RESPONSABILE DELL’U.O.C. 
“Attività amministrative e culturali” 

 
Vista la proposta di liquidazione di cui sopra; 
Visto l’Art. 184  del D. Legl. 18.8.2000, n. 267- “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali”; 

DETERMINA 
 

DI LIQUIDARE quanto sopra proposto, autorizzando l’emissione del mandato di pagamento. 
 
Seravezza 23.2.2004 
 

IL RESPONSABILE DELL’U.O.C. Franco DAZZI__________________________________ 
ÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔ 

 
U.O.C.“Affari amministrativi e contabili”  

Il Responsabile Marco COMPARINI____________________________ 
 
Verificata la regolarità contabile dei documenti giustificativi allegati alla presente, si dichiara ammissibile la liquidazione, 
confermando l’imputazione. 
 
Castelnuovo Garfagnana 
 
IL RESPONSABILE DELL’U.O.C. in parola Marco COMPARINI_______________________ 
 

ÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔÔ 
 [riservato all’U.O.C ” Affari amministrativi e contabili”]  
 
si dichiara che è stato e messo il mandato n°                del 
 
.................................................................................. 
 
IL RESPONSABILE DELL’U.O.C. in parola Marco COMPARINI______________________ 
________________ 
Det.56 del29.12.2004 
 
 


